земельного участка, общей площадью 44490000,00 кв. м., расположенного по адресу: 
Красноярский край, Саянский район, АО "Таежник"  с учетом ограничительных условий и 

сделанных допущений (без учета улучшений), по состоянию на 09 августа 2025 г. составляет:        

55 000 рублей (Пятьдесят пять тысяч рублей )  

Полная характеристика объекта оценки, объектов-аналогов, а также все основные 

предположения, расчеты и выводы содержатся в прилагаемом отчете об оценке. Отдельные 

части настоящего отчета не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным

[...]

Без осмотра 

Результаты оценки:   

Стоимость объекта 

оценки в рамках 

доходного подхода: 

Не применялся  

Стоимость объекта 

оценки в рамках 

затратного подхода: 

Не применялся 

Стоимость объекта 

оценки в рамках 

сравнительного 

подхода: 

55 000 рублей (Пятьдесят пять тысяч рублей) 

Итоговая величина 

рыночной стоимости 

Объекта оценки 

55 000 рублей (Пятьдесят пять тысяч рублей) 

Возможные границы 

интервала, в котором, 

по мнению Оценщика, 

находится рыночная 

стоимость объекта 

оценки 

50 000– 61 000 рублей. 

Ограничения и пределы 

применения 

полученной итоговой 

стоимости 

Результаты оценки будут использованы для обоснования стоимости оценки